Matmenys: Ilgis x Plotis x Aukštis
FIMA S.R.L. | fimacompressors.com Quality gives you power. 1
 JUMBO (Vieno laipsnio)
FIMA alyva tepami, vieno laipsnio, dviejų cilindrų, oro kompresoriai JUMBO
yra nuo 1,5 kW iki 3 kW galios, su suspausto oro resiveriais nuo 30 litrų iki
270 litrų ir darbiniu slėgiu iki 10 barų. Stropiai parenkami komponentai ir
šiuolaikinė gamyba, kiekvieno kompresoriaus kokybės kontrolė po surinkimo
garantuoja šių įrenginių patikimumą. JUMBO - tai yra puikus pasirinkimas
profesionaliam naudojimui, idealiai tinka mažose dirbtuvėse ir garažuose.
 JUMBO C9N-50/2M
JUMBO C9N 1.5 k W  10 Bar
Vieno laipsnio, dviejų cilindrų kompresoriai su ketaus cilindrų bloku
      Modelis Kompresoriaus
blokas
     Resiveris     Našumas      Įtampa   Nominali galia          Apsisukimai     Maksimalus slėgis Triukšmingumas Matmenys Svoris
JUMBO Tipas L L/min V/Hz kW min-1 Bar          dB mm Kg
C9N-30/2M C9N 30 255 230/50 1,5 1250 10 96 820 x 390 x 750 45
C9N-50/2M C9N 50 255 230/50 1,5 1250 10 96 820 x 390 x 750 49
C9N-100/2M C9N 100 255 230/50 1,5 1250 10 96 1030 x 440 x 850 59
C9N-150/2M C9N 150 255 230/50 1,5 1250 10 96 1310 x 430 x 1090 82
C9N-30/2T C9N 30 255 400/50 1,5 1250 10 96 820 x 390 x 750 43
C9N-50/2T C9N 50 255 400/50 1,5 1250 10 96 820 x 390 x 750 47
C9N-100/2T C9N 100 255 400/50 1,5 1250 10 96 1030 x 440 x 850 57
C9N-150/2T C9N 150 255 400/50 1,5 1250 10 96 1310 x 430 x 1090
80
Matmenys : Ilgis x Plotis x Aukštis
FIMA S.R.L. | fimacompressors.com Quality gives you power. 2
JUMBO C16N-100/3M
JUMBO C16N 2.2 kW 10 Bar
              Vieno laipsnio, dviejų cilindrų kompresoriai su ketaus cilindrų bloku
    Modelis Kompresoriaus
blokas
      Resiveris      Našumas                        Įtampa Nominali galia Apsisukimai Maks. slėgis Triukšmingumas Matmenys Svoris
JUMBO Tipas L L/min V/Hz kW min-1 Bar    dB mm Kg
C16N-30/3M C16N 30 320 230/50 2,2 1570 10 96 820 x 390 x 750 51
C16N-50/3M C16N 50 320 230/50 2,2 1570 10 96 820 x 390 x 750 55
C16N-V100/3M C16N V100 320 230/50 2,2 1570 10 96 605 x 500 x 1125 65
C16N-100/3M C16N 100 320 230/50 2,2 1570 10 96 1030 x 440 x 850 65
C16N-150/3M C16N 150 320 230/50 2,2 1570 10 96 1310 x 430 x 1090 88
C16N-200/3M C16N 200 320 230/50 2,2 1570 10 96 1435 x 475 x 1125 103
C16N-270/3M C16N 270 320 230/50 2,2 1570 10 96 1640 x 560 x 1060 125
C16N-30/3T C16N 30 320 400/50 2,2 1570 10 96 820 x 390 x 750 49
C16N-50/3T C16N 50 320 400/50 2,2 1570 10 96 820 x 390 x 750 53
C16N-V100/3T C16N V100 320 400/50 2,2 1570 10 96 605 x 500 x 1125 63
C16N-100/3T C16N 100 320 400/50 2,2 1570 10 96 1030 x 440 x 850 63
C16N-150/3T C16N 150 320 400/50 2,2 1570 10 96 1310 x 430 x 1090 86
C16N-200/3T C16N 200 320 400/50 2,2 1570 10 96 1435 x 475 x 1125 101
C16N-270/3T C16N 270 320 400/50 2,2 1570 10 96 1640 x 560 x 1060 123
JUMBO C16N-V100/3M
Matmenys: I lgis  x Plotis x Aukštis
FIMA S.R.L. | fimacompressors.com Quality gives you power. 3
JUMBO C40N-200/4T
JUMBO C40N 2.2 kW 10 Bar
                  Vieno laipsnio, dviejų cilindrų kompresoriai su ketaus cilindrų bloku
     Modelis Kompresoriaus
blokas
     Resiveris      Našumas      Įtampa Nominal galia Apsisukimai Maks. slėgis Triukšmingumas Matmenys          Svoris
JUMBO Tipas L L/min V/Hz kW min-1 Bar dB mm Kg
C40N-50/3M C40N 50 395 230/50 2,2 1200 10 97 820 x 390 x 820 57
C40N-100/3M C40N 100 395 230/50 2,2 1200 10 97 1030 x 440 x 920 67
C40N-150/3M C40N 150 395 230/50 2,2 1200 10 97 1310 x 430 x 1160 90
C40N-200/3M C40N 200 395 230/50 2,2 1200 10 97 1435 x 475 x 1195 105
C40N-V200/3M C40N V200 395 230/50 2,2 1200 10 97 760 x 900 x 1980 135
C40N-270/3M C40N 270 395 230/50 2,2 1200 10 97 1640 x 560 x 1130 127
C40N-50/3T C40N 50 395 400/50 2,2 1200 10 97 820 x 390 x 820 55
C40N-100/3T C40N 100 395 400/50 2,2 1200 10 97 1030 x 440 x 920 65
C40N-150/3T C40N 150 395 400/50 2,2 1200 10 97 1310 x 430 x 1160 88
C40N-200/3T C40N 200 395 400/50 2,2 1200 10 97 1435 x 475 x 1195 103
C40N-V200/3T C40N V200 395 400/50 2,2 1200 10 97 760 x 900 x 1980 133
C40N-270/3T C40N 270 395 400/50 2,2 1200 10 97 1649 x 560 x 1130 125
JUMBO C40N 3 kW 10 Bar        Vieno laipsnio, dviejų cilindrų kompresoriai su ketaus kompresoriaus bloku
     Modelis Kompresoriaus
blokas
     Resiveris       Našumas       Įtampa Nominali galia Apsisukimai Maks. slėgis Triukšmingumas Matmenys Svoris
JUMBO Tipas L. L/min V/Hz kW min-1 Bar dB mm Kg
C40N-100/4T C40N 100 480 400/50 3 1470 10 97 1030 x 440 x 920 68
C40N-150/4T C40N 150 480 400/50 3 1470 10 97 1310 x 430 x 1160 91
C40N-200/4T C40N 200 480 400/50 3 1470 10 97 1435 x 475 x 1195 106
C40N-V200/4T C40N V200 480 400/50 3 1470 10 97 760 X 900 X 1980 139
C40N-270/4T C40N 270 480 400/50 3 1470 10 97 1640 x 560 x 1130 128